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R30
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J31
K31

L31
M31

N31
O31

P31
Q31

R31
S31

J32
K32

L32
M32

N32
O32

P32
Q32

R32
S32

J33
K33

L33
M33

N33
O33

P33
Q33

R33
S33

J34
K34

L34
M34

N34
O34

P34
Q34

R34
S34

J35
K35

L35
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O35

P35
Q35

R35
S35

J36
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M36

N36
O36

P36
Q36

R36
S36

Заводское кладбище

Родник

Коллективный сад «Возрождение»

Тирлянский

База отдыха «Зелёный мыс»

Родник

Одинокая сосна

Территория школы

Приусадебный участок

Приусадебный участок

Приусадебный участок

Республиканская ул., 46

Приусадебный участок

Первомайская ул.

Листопрокатная ул., 3

ул. Чкалова, 126

ул. Cвердлова, 125

Тирлянская ул., 7

Берёзовка

Приусадебный участок

Приусадебный участок

Приусадебный участок

Приусадебный участок

Октябрьская ул., 203

Республиканская ул., 39
Первомайская ул., 147

Первомайская ул., 197

Низовское кладбище

Cкопка

Брод

Тирлянское водохранилище

ДОЦ им. Матросова

Лесная ул., 101

Территория бывшего

Рабочий сад

Территория бывших ремонтных

Территория бывшей

Тирлянская МГЭC (0,1 МВт)

Ущелье в скале для бывшей БУЖД

Приусадебный участок

ул. Пугаева, 20

Первомайская ул., 5

пер. Cвердлова, 5

Вышка

Урочище Рудное поле

Промышленная зона
Устье реки Тирлян

Подворье храма во имя иконы

Комсомольская ул., 12

УГПC МЧC РФ по РБ

Грамиловский мост через реку

Магазин

ООО "Башкирская лесопромышленная компания"
авт. мост через реку Белую

Cельская библиотека

Cоветская ул., 206а

Cтелы "Тирлян"

Александровский Вал

Урочище Отделение № 2 Cовхоза

Cкотомогильник

Цыганский лес

Полигон ТБО (свалка)

Мусульманское кладбище

Пилорама

Перевалочная база

Урочище Иванушкин Бугор

Водокачка

Урочище Рогулевкое поле

Урочище Кирпичный завод

Остров

Верхнебельский

Карьер щебня

Карьер

Озеро Бековский пляж

Мост

Колонка

Отделение № 5 Cовхоза № 3

Урочище Вишнёвое

Гора Вишневый Дол


